
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я   ПРОЕКТ 
 

 

від                2016. №       м. Ужгород 

 

Про зовнішню рекламу 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської 

діяльності», статті 16 Закону України  «Про рекламу», постанови Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових 

правил розміщення зовнішньої реклами», рішення виконкому від 30.05.2012 

року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами  у м. Ужгороді», 

розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, виконком  міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Надати дозволи на розміщення об’єктів зовнішньої реклами строком 

на 5 років: 

 1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Фоззі - Фуд» на 

розміщення рекламних щитів (білборд), розміром 3 м х 6 м  по вул. Г. 

Свободи, 9 б - 10 од.; 

1.2. Публічному акціонерному товариству «Комінвестбанк» на 

розміщення рекламного щита (брандмауер), розміром 3 м х 6 м на фасаді 

власної будівлі  по вул. Л.Толстого, 40 - 1 од.; 

          1.3. Управлінню державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Закарпатській області на розміщення рекламних щитів (білборд), розміром 3 

м х 6 м за адресами: 

          вул. О. Кошового - 1од.; 

          вул. Коритнянська - 1од.; 

          на розі вул. Собранецької - Шевченка - 1од.; 

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Карат Мотор» на 

розміщення рекламної стели, розміром 5,3 м х 1,6 м по вул. Собранецькій, 

124 - 1 од.; 

1.5. Фізичній особі - підприємцю Гісему Михайлу Михайловичу на 

розміщення рекламних щитів (брандмауер), на фасаді власної будівлі  по вул. 

Швабській, 11 таких розмірів: 

2,2 м х 1,9 м - 1 од.; 



2,84 м х 2,34 м - 1 од.; 

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Атлантік» на 

розміщення рекламної стели розміром 4 м х 1,3 м по вул. Гагаріна, 36в - 1 

од.; 

          1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «Шаян» на розміщення 

об’єктів зовнішньої реклами: 

          рекламного щита (білборд) розміром 2 м х 3 м по вул. Будителів, 2 -  

1 од.; 

          рекламного щита (брандмауер) розміром 4 м х 2,5 м на фасаді власного 

магазину по вул. Будителів, 2 - 1 од.; 

          рекламного щита (білборд) розміром 2,5 м х 4 м по вул. Перемоги, 145а 

- 1од.; 

          рекламного щита (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Перемоги, 145а - 

1од.; 

1.8. Фізичній особі - підприємцю Яцолі Ганні Юріївні на розміщення 

рекламної конструкції (стела) розміром 1 м х 3 м по вул. Легоцького - 1 од.; 

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «Карат Мотор» на 

розміщення рекламної конструкції (брандмауер)  розміром 6 м х 32 м на 

фасаді будівлі по пр. Свободи, 2 - 1 од.; 

1.10. Публічному акціонерному товариству "Укртелеком" на 

розміщення рекламної конструкції (брандмауер)  розміром 6,5 м х 14 м на 

фасаді будівлі на пл. Кирила і Мефодія, 4 - 1 од. 

 

2. Відмовити у видачі дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами: 

2.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Олтурс Україна» на 

розміщення рекламних  щитів (брандмауер) на фасаді власної будівлі по вул. 

Кармелюка, 1 таких розмірів: 

13 м х 1,5 м - 1 од.; 

2,4 м х 1,5 м - 2од.; 

2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Сату» на розміщення 

рекламних щитів (білборд), розміром 3 м х 6 м  по вул. Минайській,16 В (біля 

ТЦ «Сільпо») - 7 од.; 

2.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Абсолютний лідер 

технологій автоматизації - професійне рішення» на розміщення об’єктів 

зовнішньої реклами, а саме: 

 Рекламних банерів (на парканах) за адресами: 

 вул. Загорська, 146 розміром 1,5 м х 1,3 м - 1 од.; 

 вул. Дендеші, 140 розміром 2 м х 1,3 м - 1 од.; 

 вул. Загорська, 55Б розміром 1,2 м х 3,5 м - 1 од.; 

 вул. Собранецька, 126 «а» розміром 1,4 м х 2 м - 1 од.; 

 Рекламного банеру, вмонтованого у металеву конструкцію, розміром 

1,1 м х 0,7 м по вул. Собранецькій, 147е (біля автомийки) - 1 од.; 

 Рекламних щитів (брандмауер) за адресами: 

 вул. Собранецька, 147е (фасад автомийки) розміром 4,5 м х 2,5 м -  

1 од. 

 вул. Грибоєдова, 5 (фасад автомийки) розміром 3,3 м х 1,25 м -1 од.; 



 вул. Грибоєдова, 5 (фасад автомийки) розміром 2,3 м х 1,25 м - 1 од.; 

2.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Унгвайер» на 

розміщення об’єктів зовнішньої реклами по вул. Гагаріна, 30, а саме: 

          банеру, вмонтованого у металеву конструкцію (на паркані), розміром 3 

м х 6 м - 1 од.; 

          рекламного щита (брандмауер) на фасаді будівлі розміром 3,5 м х 3,5 м 

- 1 од.; 

          2.5. Фізичній особі - підприємцю Запорожцю Ігорю Ігоровичу на 

розміщення рекламного банеру розміром 2,45 м х 1,27 м на паркані по вул. 

Дендеші, 140 - 1од.; 

         2.6. Фізичній особі - підприємцю Борисенко Тетяні Іванівні на 

розміщення рекламного щита (брандмауер) розміром 12 м х 3 м на фасаді 

будівлі по вул. Новака, 2 - 1 од.; 

         2.7. Приватному підприємству «Вітана» на розміщення рекламних 

щитів (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Волошина, 4 - 2 од.; 

         2.8. Басейновому управлінню водних ресурсів р. Тиса на розміщення 

рекламного щита (білборд) розміром 6 м х 3 м по Слов’янській набережній 

(біля транспортного мосту) - 1 од.; 

         2.9. Приватному підприємству побутових послуг «Смерічка» на 

розміщення рекламних щитів (брандмауер) на фасаді власної будівлі по вул. 

Ш. Петефі, 47 таких розмірів: 

          1,46 м х 11 м - 1 од.; 

          4,8 м х 4,8 м - 1 од.; 

          3,45 м х 17 м - 1 од.; 

          7,55 м х 6,44 м - 1 од.; 

          3,45 м х 11 м - 1 од.; 

          1,46 м х 17 м - 1 од.; 

          2,5 м х 5,5 м - 2 од.; 

          5,5 м х 13,3 м - 1 од.; 

         2.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «СКС Голідейз» на 

розміщення рекламних банерів, вмонтованих у металеві конструкції на 

паркані, по вул. Руській, 13 таких розмірів: 

          2,3 м х 3,5 м - 1 од.; 

          1,71 м х 2,04 м - 1 од.; 

          2.11. Фізичній особі - підприємцю Гуляничу Івану Михайловичу на 

розміщення рекламних конструкцій (стела) розміром 2,3 м х 0,72 м по вул. 

Грушевського, 47/11 - 2 од.; 

          2.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «Закарпатжитлобуд» 

на розміщення рекламного банеру розміром 56 м х 2 м на паркані по вул. 

Другетів, 110 - 1 од.; 

          2.13. Фізичній особі - підприємцю Серпуховитіну Юрію Євгенійовичу 

на розміщення рекламної стели розміром 5,5 м х 2,19 м по вул. Перемоги, 98 

- 1 од.; 

          2.14. Фізичній особі - підприємцю Дребітку Юрію Івановичу на 

розміщення банеру розміром 1,99 м х 2,99 м на фасаді будівлі по вул. 

Грушевського, 72а - 1 од.; 



          2.15. Фізичній особі - підприємцю Горячку Володимиру Петровичу на 

розміщення банеру розміром 3 м х 0,9 м на паркані по вул. Перемоги, 77(1)  - 

1 од.; 

          2.16. Публічному акціонерному товариству «Креді Агріколь Банк» на 

розміщення рекламної конструкції (сітілайт) розміром 1,2 м х 1,8 м по вул. 

Л.Толстого, 29 - 1 од.; 

          2.17. Фізичній особі - підприємцю Матвійчуку Володимиру 

Ярославовичу на розміщення рекламної стели розміром 2,79 м х 1 м на 

паркані по вул. Перемоги, 108а - 1од.; 

          2.18. Фізичній особі - підприємцю Студзінській Надії Василівні на 

розміщення рекламного банеру розміром 2,82 м х 2,78 м вмонтованого у 

металеву конструкцію по вул. Заньковецької, 9 - 1 од.;  

          2.19. Фізичній особі - підприємцю Агаповій Марині Олексіївні на 

розміщення рекламного щита (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. 

Собранецькій, 130 - 1 од.; 

          2.20. Фізичній особі - підприємцю Бондаренку Ігорю Івановичу на 

розміщення рекламних щитів (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. Гагаріна, 

121а - 4 од.; 

          2.21. Фізичній особі - підприємцю Стригіній Світлані Леонідівні на 

розміщення рекламного щита (білборд) розміром 6 м х 3 м по вул. 

Собранецькій, 130 - 1 од.; 

          2.22. Товариству з обмеженою відповідальністю «УЖФАРМ» на 

розміщення рекламних щитів (брандмауер) розмірами 4,1 м х 2 м на фасаді 

будівлі по вул. Перемоги, 15А - 1 од.; 

          2.23. Фізичній особі - підприємцю Товт Мар’яні Михайлівні на 

розміщення рекламного банеру розміром 6 м х 1,5 м на паркані по вул. 

Проектній, 1 а - 1 од.; 

          2.24. Фізичній особі - підприємцю Крикуну Сергію Анатолійовичу на 

розміщення рекламного конструкції "білборд"  розміром 6 м х 3 м по вул. 

Гагаріна, 28 К - 1 од.; 

         2.25. Товариству з обмеженою відповідальністю «РІК - У» на 

розміщення рекламного банеру розміром 1,5 м х 2 м на паркані по вул. 

Гагаріна, 36 - 1 од.; 

         2.26. Фізичній особі - підприємцю Семієнчеву Дмитру Володимировичу 

на розміщення рекламних конструкцій "брандмауер" на фасаді будівлі по пр. 

Свободи, 52  таких розмірів: 

          4,72 м х 1,92 м - 1 од.; 

          4,7 м х 1,5 м - 1 од.; 

          5,92 м х 1,92 м - 1 од. 

         2.27. Товариству з обмеженою відповідальністю «Авто - Комплекс 

Ужгород» на розміщення рекламної конструкції "білборд" розміром 6 м х 3 м 

по вул. Перемоги, 170В - 1 од.; 

         2.28. Приватному підприємству "Чарда" на розміщення рекламної 

конструкції "стела"  розміром 1,2 м х 1,4 м по вул. Минайській, 65 - 1 од.; 

2.29. Фізичній особі - підприємцю Береній Крістіні Іллівні на 

розміщення рекламної конструкції "брандмауер"  розміром 5,26 м х 3,10 м на 

фасаді будівлі по вул. Підградській, 38 - 1 од.; 



 2.30. Фізичній особі - підприємцю Галамбі Ларисі Олексіївні на 

розміщення рекламної конструкції (брандмауер) розміром 6 м х 26 м на 

фасаді будівлі на пл. Кирила і Мефодія, 5 - 1 од.; 

 

         3. Продовжити термін дії дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами на 5  років: 

         3.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «А. В. П.» на 

розміщення рекламних щитів (брандмауер) на фасаді власної будівлі по вул. 

Собранецькій, 89 (ТЦ «Дастор») таких розмірів: 

                 5,6 м х 8,3 м -  1 од.; 

                 1,5 м х 4,0 м - 5 од.; 

                 6,0 м х 3,0 м - 5 од.; 

                 11,0 м х 48 м - 1 од.; 

                 7,5 м х 4,3 м - 1 од.; 

                 7,5 м х 12,5 м - 1 од.; 

                 3,5  х 9,4 м - 1 од. 

        Тристоронньої стели розміром 8 м х 1, 5 м на розі вул. Собранецької - 

Закарпатської - 1 од.; 

          3.2. Фізичній особі - підприємцю Громяк  Вікторії Євстахіївні на 

розміщення рекламного щита (сітілайт) розміром 1, 2 м х 1, 8 м на  пр. 

Свободи (навпроти аптеки низьких цін) - 1 од.; 

          3.3. Приватному підприємству «ДС Жорж» на розміщення рекламних 

щитів (білборд), розміром 3 х 6 м за адресами: 

       перехрестя вул. Гагаріна - Проектної – 1 од.; 

       на розі вул. Гагаріна - Краснодонців – 1 од.; 

       вул. Минайська, 28 - 1 од.; 

       вул. Грибоєдова - 1 од.; 

       вул. Станційна - 1 од.; 

       вул. Грушевського, 29 - 1 од.; 

       перехрестя вул. Гагаріна - Огарьова - 1 од.; 

       вул. Минайська, 38 - 1 од.;  

3.4. Фізичній особі підприємцю Лукачу Івану Івановичу на розміщення 

об’єктів зовнішньої реклами: 

         Рекламної установки (конструкція на двох опорах), розміром 8 м х 0,5 м  

по вул. Заньковецької (біля перехрестя з вул. Бестужева); 

         Рекламного щита (тристоронній пілон) розміром 3 м х 7 м по вул. 

Бестужева, 5 (перехрестя біля ТЦ «Вопак»). 

          3.5. Фізичній особі підприємцю Пильнику Олександру Васильовичу на 

розміщення рекламних щитів (сітілайт) розміром 1, 2 м х 1, 8 м за адресами: 

          перехрестя вул. Грушевського - 8 Березня - 1 од.; 

          вул. Минайська (біля автобусної зупинки) - 1 од.; 

         3.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Мукачівський інститут 

меблів» на розміщення рекламних щитів (двосторонній білборд), розміром 3 

м х 6 м за адресами: 

          вул. Грушевського (біля кафе «Домініка») - 1 од.; 

          вул. Собранецька (біля АЗС) - 1 од.; 



         вул. Легоцького - 1 од.; 

         вул. Минайська (біля готелю «Закарпаття») - 1 од.; 

         вул. Легоцького (навпроти зупинки) - 1 од. 

         3.7. Приватному підприємству «Діагностично-лікувальний дермато - 

гінекологічний центр «Асклепій» на розміщення рекламного  пілону 

розміром 2,8 x 1,1 м. по вул. Другетів, 97 - 1 од.; 

         3.8. Приватному підприємству «Рекламна компанія «Євростандарт» на 

розміщення рекламних щитів (білборд), розміром 3 х 6 м за адресами: 

 вул. Возз'єднання - 1 од.; 

 вул. Легоцького - Заньковецької - 1 од.; 

 Слов'янська набережна - 1 од.; 

          вул. 8 Березня (поворот на вул. Легоцького) - 1 од.; 

          вул. Легоцького, 66а - 1 од.; 

         3.9. Фізичній особі підприємцю Палінкашу Івану Олеговичу на 

розміщення об’єктів зовнішньої реклами: 

               Рекламних щитів (білборд), розміром 3 х 6 м за адресами: 

    вул. Гагаріна (біля видавництва «Закарпаття») - 2 од.; 

               на перехресті вул. Гагаріна - Лавріщева - 1 од.; 

               на перехресті вул. Минайської - Пирогова  - 2 од.; 

    на  перехресті вул. Грушевського - Заньковецької - 1 од.; 

      вул. Закарпатська (біля ТЦ «Дастор») - 1 од.; 

  

                Рекламних щитів (сітілайт), розміром 1,2 х 1,8 м за адресами: 

                пл. Корятовича (поблизу ринку) - 1 од.; 

                на перехрестя вул. Баконія - Підгірної - 1 од.;  

                вул. Собранецька (навпроти кафе «Капітанський мостик») - 1 од.; 

                пл. Народна (біля медичного факультету) - 1 од.; 

                пл. Дружби Народів (виїзд на транспортний міст) - 1 од.; 

                Слов’янська набережна(біля готелю «Ужгород») - 1 од.; 

                пл. Б. Хмельницького (виїзд на транспортний міст) - 1 од.; 

               вул. Л. Толстого (біля авіакас) - 1 од.; 

     вул. Л. Толстого  - 1 од.; 

     вул. Л. Толстого (біля драматичного театру)  - 1 од.; 

     пр. Свободи (біля 16 - ти поверхового будинку) - 1 од.; 

     на перехресті пр. Свободи - вул. Перемоги - 1 од.; 

     пр. Свободи (розподільча смуга) - 2 од.; 

                пл. Кирила і Мефодія(біля пішохідного переходу до собору) - 1 од.; 

     на перехресті вул. Станційної - Тихого - 1 од.; 

                вул. Минайська (біля залізничної лікарні) - 1 од.; 

                на перехресті вул. 8 Березня - вул. Грушевського - 1 од.; 

                

           4. Відмовити у продовженні терміну дії дозволів на розміщення 

об’єктів зовнішньої реклами: 

           4.1. Фізичній особі підприємцю Фреган Аллі Володимирівні на 

розміщення рекламних щитів (брандмауер) розміром 3 м х 6 м на фасаді 

готельного комплексу «Атлант» на пл. Корятовича, 27 - 3 од.; 



4.2. Товариству з обмеженою відповідальністю  «РІ КУБ» на 

розміщення рекламних  щитів розміром 1 м х 2 м, вмонтованих у 

декоративну  огорожу, за адресами: 

       перехрестя пр. Свободи - вул. Заньковецької - 3 од.; 

       перехрестя пр. Свободи - вул. Швабської - 2 од.; 

       пр. Свободи (навпроти 16 - ти поверхівки) - 2 од.; 

       перехрестя пр. Свободи - вул. Швабської (навпроти ТЦ «Україна») 

- 7 од. 

          5. Зобов'язати ТОВ «Фоззі - Фуд», управління державної служби 

України з надзвичайних ситуацій у Закарпатській області, ТОВ «Карат 

Мотор», ТОВ «Атлантік», ТОВ "А.В.П.", ФОП Громяк В.Є., ПП «ДС Жорж», 

ФОП Лукача І.І., ФОП Пильника О.В., ТОВ "Мукачівський інститут меблів", 

ПП «Діагностично - лікувальний дермато - гінекологічний центр «Асклепій», 

ПП "РК «Євростандарт», ФОП Палінкаша І.О. укласти (переукласти) з 

департаментом міського господарства договори тимчасового користування 

місцями для розміщення зовнішньої реклами. 

          6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І.Ю. 

 

Міський голова  Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


